
ZARZĄDZENIE Nr 0151/29/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia  18 maja  2006 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  oraz w oparciu  o  art.  188  ustawy z  dnia 
30 czerwca    2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz.2104 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2006 w następujący sposób:

1. Zwiększyć  plan  dochodów w budżecie  gminy  na 2006  r.  w globalnej  kwocie 9.002,00 zł, 
tj. do wysokości: 18.836.133,00 zł,  z tego:  

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 9.002,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów   o kwotę 9.002,00

- dotacje celowe

2. Zwiększyć  plan  wydatków  w  budżecie  gminy  na  2006  r w  globalnej  kwocie  9.002,00  zł, 
tj. do wysokości  20.697.358,00 zł, z tego:

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 9.002,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów   o kwotę 9.002,00

- wydatki bieżące

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków  w budżecie  gminy na 2006 r.  w globalnej  kwocie 
16.814,00 zł, z tego:   

• zmniejszając:
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 6.000,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 6.000,00

- wydatki bieżące o kwotę
dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
o kwotę 1.220,00

rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

o kwotę 1.220,00

- wydatki bieżące
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 9.594,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 9.594,00
- wydatki bieżące

• zwiększając:                         

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 6.000,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 6.000,00

- wydatki bieżące
dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
o kwotę 1.220,00

rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

o kwotę 1.220,00

- wydatki bieżące
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 9.594,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 9.594,00
- wydatki bieżące



                    

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2005 rok w ten sposób, że:

1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 9.002,00 zł, 
tj. do wysokości 18.836.133,00 zł. z tego:

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 9.002,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów   o kwotę 9.002,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

o kwotę 9.002,00

2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 9.002,00 zł, 
tj. do wysokości 20.697.358,00 zł, z tego:

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 9.002,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów   o kwotę 9.002,00

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 9.002,00

3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2006 rok w globalnej 
kwocie 16.814,00 zł, z tego:

• zmniejszając:
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 6.000,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 6.000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000,00
dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
o kwotę 1.220,00

rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

o kwotę 1.220,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.220,00
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 9.594,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 9.594,00
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 9.594,00

• zwiększając:
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 6.000,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 6.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00
dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
o kwotę 1.220,00

rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

o kwotę 1.220,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.220,00
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 9.594,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 9.594,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.120,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 474,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

   § 4



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 0151/29/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 18 maja  2006  r.

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

  
Decyzją  Wojewody Śląskiego Nr  FB.I  3011-73/12/2006 z  dnia  10 maja  2006 r.  dokonano 

zwiększenia planu dochodów i  wydatków w rozdziale  85415 o kwotę 9.002,00 z  przeznaczeniem 
na dofinansowanie  świadczeń realizowanych w ramach systemu pomocy materialnej  dla  uczniów 
o charakterze socjalnym w okresie do czerwca 2006 roku. 

W rozdziale  75075 dokonano przeniesienia  planu  wydatków o  kwotę  6.000,00  zł,  w  celu 
zabezpieczenia wydatków związanych z promocją gminy.

W rozdziale 75101 dokonano przeniesienia planu wydatków o kwotę 1.220,00 zł w oparciu 
o pismo Kierownika ref. RO z dnia 10.05.2006r. 

W rozdziale 75412 dokonano przeniesienia planu wydatków w kwocie 9.594,00 zł,  w celu 
prawidłowego  zaklasyfikowania  zakupu  2  sztuk  pomp  szlamowych,  zakupu  sam.  strażackiego 
z  podwoziem Stara – 200 oraz pokrycia  kosztów związanych z  wyceną samochodu strażackiego 
należącego do OSP Roszków.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Edukacyjna opieka wychowawcza 
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	Załącznik  
	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

